Xin cảm ơn sự

## 14 - BẮT ĐẦU TỪ VIỆC NHỎ

chung sức của quý đạo hữu trong việc ấn tống để sách có thể đến tay nhiều người.

Nguyện rằng với phước báu trong sách này chúng con có thể thực hành Pháp tốt hơn, có được Pháp trí, ngộ hầu tiến gần hơn đến giải thoát.

**Kính bút,
Diệu Liên Lý Thu Linh
Xuân Giáp Thìn - 2024**

## Ánh Sáng Nội Tâm

**Ngày 18 tháng 5 năm 1958**

Chúng ta hạnh phúc hay khổ đau, tốt hay xấu, tất cả tùy thuộc vào tâm của mình. Tâm là kẻ điều hành, là thứ quan trọng nhất trong thân. Đó là vì tâm bền lâu và trách nhiệm cho tất cả những điều tốt hay xấu mà ta làm.